A56(1)-915  (toliau  –  Sutartis)  2.2.3.  punktu, 
atsižvelgdami  į   UAB  „Aukštinė“  2025-07-28  raštą  Nr.  G-42764  (17.1  Mr)  ir  2025-08-20  raštą 
Nr. G-46915 (17.1 Mr) sudaro šį papildomą susitarimą, kuriuo susitaria: 

1. perskaičiuoti likusią Sutarties statybos darbų kainą, 3.064.347,12 (trys milijonai šešiasdešimt 
keturi tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt septyni Eurai, 12 ct) su PVM, padidinant ją 5,6%.

2. padidinti  Sutarties kainą 171.603,44 (vienas šimtas septyniasdešimt vienas tūkstantis šeši 
šimtai trys Eurai, 44 ct) su PVM ir nustatyti naują Sutarties kainą – 8.157.384,30 (aštuoni milijonai 
vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai  trys šimtai  aštuoniasdešimt  keturi  Eurai,  30 ct)  su 
PVM;

3. patikslinti Sutarties 2 priedą „Įkainotos veiklos sąrašas“; 
4. kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos;
5. susitarimas yra neatsiejama Sutartis dalis ir galioja kartu su Sutartimi;
6. šis Susitarimas surašytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną